

Susanne Skov Holding ApS

Østerbrogade 40, 7500 Holstebro

CVR-nr. 39 72 74 55

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2020.

Bjarne Frandsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Susanne Skov Holding ApS Østerbrogade 40 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 39 72 74 55
	Stiftet: 27. juni 2018
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Bjarne Frandsen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	BKF Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med sidste år bestået i investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.288 t.kr. mod 87 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 14.934 t.kr. mod 13.813 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 1.121 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 14.552 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 97,4 % af de samlede aktiver på 14.934 t.kr., hvilket er et fald på 2,2 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-26.620	-25.697
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.678.387	137.129
Finansielle omkostninger	<u>-105</u>	<u>-142</u>
Resultat før skat	1.651.662	111.290
Skat af årets resultat	<u>-363.366</u>	<u>-24.484</u>
Årets resultat	<u>1.288.296</u>	<u>86.806</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.525.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-236.704</u>	<u>-413.194</u>
Disponeret i alt	<u>1.288.296</u>	<u>86.806</u>

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		14.928.258	13.774.355
Tilgodehavender i alt		<u>14.928.258</u>	<u>13.774.355</u>
Likvide beholdninger		<u>5.487</u>	<u>38.462</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>14.933.745</u>	<u>13.812.817</u>
Aktiver i alt		<u>14.933.745</u>	<u>13.812.817</u>
Passiver			
Egenkapital			
2 Anpartskapital		125.000	125.000
3 Overført resultat		12.901.629	13.138.333
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.525.000</u>	<u>500.000</u>
Egenkapital i alt		<u>14.551.629</u>	<u>13.763.333</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.750	25.000
Selskabsskat		<u>363.366</u>	<u>24.484</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>382.116</u>	<u>49.484</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>382.116</u>	<u>49.484</u>
Passiver i alt		<u>14.933.745</u>	<u>13.812.817</u>

5 Eventualposter

Noter

	2019	2018
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	31/12 2019	31/12 2018
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
Anpartskapitalen består af 1 stk. A-anpart a 1.000 kr. og 124 stk. B-anpart a 1.000 kr.		
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	13.138.333	13.551.527
Årets overførte overskud eller underskud	-236.704	-413.194
	12.901.629	13.138.333
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	500.000	400.000
Udloddet udbytte	-500.000	-400.000
Udbytte for regnskabsåret	1.525.000	500.000
	1.525.000	500.000

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BKF Holding ApS, CVR-nr. 25 18 44 32 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
